
開催日　2023/08/23
開始時間13：35 Referee 金戸　幸 Judges 7Round
大阪・Asue大阪プール 1 藤原　浩

Asst. Ref 浅田　雅子 2 下山　京子
制限選択飛回数 4回 3 大竹　章人
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 田邊　誠 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 森岡　大成
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 1 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 4 31.20 4 2.80 279.85
201 B 7.5m 1.8 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 40.50 1 71.70 1
301 B 7.5m 1.9 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 32.30 6 104.00 5 10.55
403 B 7.5m 2.1 8.0 7.5 7.0 7.5 8.5 8.0 8.0 49.35 1 153.35 1
205 C 7.5m 2.8 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 35.00 5 188.35 1
105 B 7.5m 2.4 5.0 4.5 6.0 4.5 5.0 4.5 5.5 34.80 4 223.15 2 14.25
405 C 7.5m 2.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 56.70 1 279.85 1

10 2 浜田　悠希 ﾊﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 高知スイミングクラブ
103 B 5m 1.7 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 34.00 1 34.00 1 273.05
201 B 5m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 32.80 4 66.80 4 4.90
403 B 5m 2.4 5.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 43.20 2 110.00 2 4.55
612 B 7.5m 1.8 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 32.40 5 142.40 3 10.95
105 B 5m 2.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 1 187.90 2 0.45
205 C 5m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 49.50 1 237.40 1
405 C 5m 3.1 4.0 3.5 2.5 3.0 4.0 4.0 4.5 35.65 7 273.05 2 6.80

8 3 福田　倖希 ﾌｸﾀﾞ　ｺｳｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 2 32.80 2 1.20 264.10
201 B 7.5m 1.8 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 38.70 3 71.50 2 0.20
403 B 7.5m 2.1 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 43.05 3 114.55 1

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.5 5.0 4.5 6.0 4.0 5.5 32.55 4 147.10 2 6.25
105 B 5m 2.6 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 40.30 4 187.40 3 0.95
205 C 7.5m 2.8 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 30.80 5 218.20 3 19.20
405 C 7.5m 2.7 5.5 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5 5.5 45.90 3 264.10 3 15.75

6 4 古戎　徠人 ｺｴﾋﾞｽ　ﾗｲﾄ 神辺スポーツセンター
103 B 7.5m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 30.40 6 30.40 6 3.60 257.20
201 B 7.5m 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 30.60 6 61.00 6 10.70
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.0 5.0 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 4 100.90 6 13.65

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 2 140.80 4 12.55
405 C 7.5m 2.7 4.0 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 33.75 6 174.55 6 13.80
305 C 7.5m 2.9 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 39.15 2 213.70 4 23.70
205 B 7.5m 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 5.5 43.50 4 257.20 4 22.65
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開催日　2023/08/23
開始時間13：35 Referee 金戸　幸 Judges 7Round
大阪・Asue大阪プール 1 藤原　浩

Asst. Ref 浅田　雅子 2 下山　京子
制限選択飛回数 4回 3 大竹　章人
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 田邊　誠 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 森岡　大成
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 中山　一颯 ﾅｶﾔﾏ　ｲﾂﾊ 小松ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5 7.5 7.5 30.75 5 30.75 5 3.25 255.50
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 31.35 5 62.10 5 9.60
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.0 7.5 6.0 7.0 7.0 6.5 44.10 1 106.20 3 8.35

5132 D 7.5m 2.1 4.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 33.60 3 139.80 5 13.55
105 B 7.5m 2.4 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.5 42.00 3 181.80 4 6.55
203 B 5m 2.3 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 26.45 7 208.25 5 29.15
405 C 7.5m 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 47.25 2 255.50 5 24.35

7 6 茶木　琉聖 ﾁｬｷ　ﾙｲ 大分ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 31.50 3 31.50 3 2.50 249.45
301 B 7.5m 1.9 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 2 71.40 3 0.30
403 B 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 34.65 5 106.05 4 8.50

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 31.50 6 137.55 6 15.80
105 B 5m 2.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 42.90 2 180.45 5 7.90
205 C 5m 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 27.00 6 207.45 6 29.95

5233 D 7.5m 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 42.00 =5 249.45 6 30.40

2 7 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 7 26.40 7 7.60 182.20
201 B 7.5m 1.8 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 24.30 8 50.70 7 21.00
403 B 7.5m 2.1 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.30 7 78.00 7 36.55

5132 D 7.5m 2.1 1.0 4.0 2.0 3.0 3.0 2.0 4.0 16.80 10 94.80 8 58.55
105 B 7.5m 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 26.40 =7 121.20 8 67.15
203 C 5m 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 19.00 10 140.20 8 97.20
404 C 5m 2.8 5.0 5.0 5.5 4.0 4.0 5.0 5.0 42.00 =5 182.20 7 97.65

4 8 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
101 B 5m 1.3 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 24.70 8 24.70 8 9.30 180.65
401 B 5m 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 24.75 7 49.45 8 22.25
201 B 5m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 8 74.25 8 40.30
301 B 5m 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 27.20 7 101.45 7 51.90

5111 A 5m 1.8 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 20.70 9 122.15 7 66.20
103 B 5m 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 8 147.65 7 89.75
403 C 5m 2.2 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 8 180.65 8 99.20
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開催日　2023/08/23
開始時間13：35 Referee 金戸　幸 Judges 7Round
大阪・Asue大阪プール 1 藤原　浩

Asst. Ref 浅田　雅子 2 下山　京子
制限選択飛回数 4回 3 大竹　章人
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 田邊　誠 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 森岡　大成
気　温 31.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 中山　拓弥
水　温 27.0℃ 7 橫木　翔

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 花崎　聖希 ﾊﾅｻﾞｷ　ｲﾌﾞｷ 長野ダイビングクラブ
101 B 5m 1.3 5.0 5.0 3.0 4.0 4.5 5.5 5.5 18.85 9 18.85 9 15.15 169.90
201 C 5m 1.5 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 21.00 9 39.85 9 31.85
301 C 5m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 19.20 10 59.05 9 55.50
401 B 5m 1.5 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 6.0 23.25 8 82.30 9 71.05
103 B 5m 1.7 4.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 10 102.70 10 85.65
403 B 5m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 3 139.90 9 97.50
203 C 5m 2.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 9 169.90 9 109.95

3 10 上野　稜世 ｳｴﾉ　ﾘｮｳｾｲ 千葉ダイビングクラブ
101 B 5m 1.3 3.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 17.55 10 17.55 10 16.45 143.30
301 B 5m 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 20.40 10 37.95 10 33.75
201 B 5m 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.80 9 58.75 10 55.80
401 B 5m 1.5 4.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 22.50 9 81.25 10 72.10
403 C 5m 2.2 3.5 4.5 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 26.40 =7 107.65 9 80.70
103 B 5m 1.7 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 21.25 9 128.90 10 108.50

5111 A 5m 1.8 3.0 3.5 2.5 2.0 2.5 1.5 4.0 14.40 10 143.30 10 136.55
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